
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“S. CHIARA - PASCOLI - ALTAMURA” 

Piazza S. Chiara, 9 - 71121 Foggia 

tel. 0881/709116 – fax 0881/757134 - c.f. 94101510710 

e-mail: fgic877005@istruzione.it - fgic877005@pec.istruzione.it 

 

           CUP B79J21037060006 

Agli Atti 

All’Albo della scuola 

Al Sito Web Scuola 

Al DSGA 

 

 

OGGETTO: Decreto di acquisizione bilancio Progetto 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-103 
EDUGREEN: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e 

laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. 

Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”, 

VISTO il progetto presentato da questa Istituzione scolastica prot. n.  1074843; 

VISTO il Decreto Direttoriale AOOGABMI n. 10 del 31/03/2022 di approvazione delle 

graduatorie relative al progetto di cui sopra 

VISTA la nota prot. n. AOOGABMI – 0035942 del 24/05/2022- Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 

EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico 

prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 

l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – 

“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. Autorizzazione 

progetti. 

 

DECRETA 

 

 

L’assunzione al programma annuale e.f. 2021 dei progetti di seguito specificati: 

 

mailto:fgic877005@istruzione.it
mailto:fgic877005@pec.istruzione.it




 

 

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato 

forniture 

Importo 

Autorizzato 

spese generali 

Importo totale 

13.1.3 
13.1.3A-FESRPON-PU-2022-103 
EDUGREEN: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo 
           CUP B79J21037060006 

€ 17.500,00 € 7.500,00 € 25.000,00 

 

 

Il progetto autorizzato dovrà essere realizzato entro il 28/02/2023. 

 

Autorizza il DSGA all’ aggiornamento delle scritture contabili. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Dr. Maria Filippa GODUTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 


